
Údaje platné ke dni: 28. září 2023 03:55 1/2

Výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 69010

Datum vzniku a zápisu: 4. října 2017
Spisová značka: L 69010 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Asociace ligových klubů házené, z.s.
Sídlo: Atletická 2474/8, Břevnov, 169 00 Praha 6
Identifikační číslo: 063 93 390
Právní forma: Spolek
Účel:

a)organizovat sport a obdobnou činnost v rámci zapojení do sportovních a 
tělovýchovných aktivit, pro tuto činnost vytvářet ekonomickou základnu a 
materiální podmínky,
b)organizovat a pořádat samostatné sportovní akce a soutěže,
c)spolupracovat s Českým svazem házené, z.s. (dále jen ČSH) na organizaci a 
pořádání sportovních akcí a soutěží, veřejně prospěšných činností ve sportu a 
propagačních akcí,
d)budovat, provozovat a udržovat sportovní a jiná zařízení, která vlastní nebo 
užívá,
e)vést své členy a ostatní zájemce o sport k dodržování základních sportovních, 
etických, estetických a mravních pravidel,
f)hájit zájmy svých členů, za tím účelem spolupracovat s orgány státní správy a 
samosprávy
a s ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci,
g)zajišťovat v oblasti sportu vzdělávání svých členů, jejich školení, 
h)dalšími formami své činnosti napomáhat rozvoji veřejného života, kultury, 
zdraví apod. v místě své působnosti, zejména formou další veřejně prospěšné 
činnosti a osvětovou činností.

Název nejvyššího
orgánu:

Valná hromada

Statutární orgán - výbor:
předseda výkonného
výboru:

  JAN SCHNEIDER, dat. nar. 20. listopadu 1978
Brněnská 198, 666 03 Tišnov
Den vzniku funkce: 4. října 2017
Den vzniku členství: 4. října 2017

člen výkonného
výboru:

  RICHARD TOMAN, dat. nar. 13. října 1965
Kpt. Stránského 959/39, Černý Most, 198 00 Praha 9
Den vzniku členství: 10. srpna 2021

místopředseda
výkonného výboru:

  MAREK MICHALISKO, dat. nar. 16. července 1974
Vydmuchov 218/20a, Fryštát, 733 01 Karviná
Den vzniku funkce: 8. listopadu 2022
Den vzniku členství: 8. listopadu 2022



oddíl L, vložka 69010

Údaje platné ke dni: 28. září 2023 03:55 2/2

místopředseda
výkonného výboru:

  VLADIMÍR KÖNIG, dat. nar. 15. července 1981
Příčná 417, 354 91 Lázně Kynžvart
Den vzniku funkce: 8. listopadu 2022
Den vzniku členství: 8. listopadu 2022

člen výkonného
výboru:

  JAN ZEZULČÍK, dat. nar. 24. července 1983
Sadová 1819/43, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Den vzniku členství: 8. listopadu 2022

Počet členů: 5
Způsob jednání: Jednat jménem výkonného výboru je oprávněn jeho předseda, který zároveň 

zastupuje spolek navenek. V případě nepřítomnosti předsedy je oprávněn jednat 
jménem výkonného výboru jeden z místopředsedů, pověřený k zastupování 
výkonným výborem.

Kontrolní komise:
předseda kontrolní
komise:

  MARTIN SCHOBER, dat. nar. 5. listopadu 1969
Teličkova 310/17, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov
Den vzniku funkce: 4. října 2017
Den vzniku členství: 4. října 2017

člen kontrolní
komise:

  JAN ŠMRHA, dat. nar. 25. ledna 1957
Sokolovská 810/40, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň
Den vzniku členství: 10. srpna 2021

člen kontrolní
komise:

  LUBOMÍR KAVKA, dat. nar. 3. října 1956
Vojtěcha Martínka 2007, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
Den vzniku členství: 10. srpna 2021

Počet členů: 3
Ostatní skutečnosti:

Změna Stanov


	Výpis

		2023-09-28T21:15:43+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




